
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000 

Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022 

PRC 010/2022 

Dispensa de Licitação nº 009/2022 

 

Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 

Contratado: MLW CONSTRUTORA LTDA-ME 

Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para 

reforma e pintura do prédio da Câmara Municipal de Guiricema, conforme projeto 

básico, fotografias e demais documentos descritivos anexos. 

Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.0001.3.001.449051-001 

Valor Global: R$ 19.075,57 (dezenove mil e setenta e cinco reais e cinquenta e sete 

centavos) 

Pagamento: Conforme contrato. 

Data da assinatura: 25/07/2022  

 

   


